
49 35 - 843P Vjezd k čerpací stanici PH
50 35 - 844P Před křiž. se sil. 111/1881 Mečůvka
51 35 - 845P Za křiž. se sil. 111/01881 Mečůvka - zastávka Valaška
52 35 - 846P Před přehradou Horní Bečvou
53 35 - 847P Za křiž. 111/01874 před Šachovou studánkou
54 35 - 848P Sachova studánka
55 35 - 849P Za Šachovou studánkou
56 35 - 850P U penzionu Sachova studánka
57 35 - 851P Zárubní zeď před č. p. 574
58 35 - 852P U domu č. p. 574
59 35 - 853P U meteostanice
60 35 - 854P Autobusová zastávka Na Bečvici
61 35 - 855P Parkoviště Bečvice
62 35 - 856P Připojení parkoviště Bečvice
63 35 - 857P Začátek stoupání
64 35 - 858P U levostranné zárubní zdi
65 35 - 859P Před odbočkou k místní části Bečvice
66 35 - 860P U odbočky k místní části Bečvice
67 35 - 861P U křiž. s e s il.l/5 6
68 47 - 201P Před křižovatkou se sil. II/367
69 47 - 202P Za křižovatkou se silnici li/367
70 47 - 203P V obci Bezměrov před kňžovstkou z  mk na Is
71 47 - 204P Za obci Postoupky
72 47 - 205P Za křižovatkou s MK za obcí Postoupky
73 47 - 206P Před podjezdem pod dálnicí D1
74 47 - 207P Na konci města Kroměříž před křižovatkou se slepou MK
75 47 - 208P U vesnice Bilany za potokem Stonač
76 47 - 209P Za Svinským potokem
77 47 - 210P V obci Hulín za železničním přejezdem
78 49 - 001P Na ulici Zlínská, před zastávkou autobusu Otrokovice, Trávníky
79 49 - 002P Na ulici Zlínská před semaforem a vjezdem na R55
80 49 - 003P Na ulici Třídy 3. května u modrého zábradlí
81 49 - 004P Na ulici Třídy 3. května, u zastávky Malenovice, sídl.
82 49 - 005P Na ulici Vizovická, u ulice Obeciny VI.
83 49 - 006P Na ulici Vizovická, před ulicí Obeciny XIX.
84 49 - 007P Ulice Vizovická u garáží.
85 49 - 008P Ulice Vizovická před čerpací stanicí.
86 49 - 009P Na ulici Vizovická u domu č.p. 242
87 49 - 010P Mezi ulicemi Pančava a Nad pramenem. V  blízkosti přílucký pramen
88 49 - 011P Ulice Vizovická na LS svodidla, teče zde strouha.
89 49 - 012P Na ulici Vizovická, mezi strouhou a potokem dřevnice.
90 49 - 013P Na ulici Vizovická, po PS začínající svodidla a vjezd na polní cestu.
91 49 - 014P Na ulici Vizovická, před billboardem
92 49 - 015P Mezi ulicemi Vizovická a Osvobození, ohraničené svodidly
93 49 - 016P Na ulici Osvobození před zahradní osadou
94 49 - 017P Za výjezdem na polní cestu u billboardu
95 49 - 018P Na ulici Osvobození u sloupku s reklamou na krby
96 49 - 019P Na konci obce Lípa za autobusovou zastávkou
97 49 - 020P Na konci obce Lípa
98 49 - 021P Na konci obce Lípa za křižovatkou
99 49 - 022P Na okraji okresu Lípa
100 49 - 023P Před obcí Zádveňce
101 49 - 024P Před obcí Zádvence
102 49 - 025P Před obcí Zádvence u vjezdu na polní cestu
103 49 - 026P Před obcí Zádvence za vjezdem na polní cestu
104 49 - 027P Před obcí Zádvence za vjezdem na polní cestu



105 49 - 028P Před obcí Zádveňce za vjezdem na polní cestu
106 49 - 029P Před obcí Zádveřice za vjezdem na polní cestu
107 49 - 0 30P Před obcí Zádveňce za vjezdem na polní cestu
108 49 - 031P Za obcí Zádveňce
109 49 - 032P Za obcí zádvoňce nájezd před knžovatkou
110 49 - 033P u č o v
m 49 - 034P Z a Č O V
112 49 - 035P Za vjezdem na polní cestu před obcí Vizovice
113 49 - 036P Před obcí Vizovice, před zastávkou Vizovice, Razov
114 49 - 037P Na začátku obce Vizovice u cedule R. Jelínek
115 49 - 038P Na začátku obce Vizovice před AUTOKAT
116 49 - 039P Za obcí Lhotsko
117 49 - 043P Za obcí Lhotsko, před sjezdem na polní cestu.
118 49 - 044P Na hranici k.ú. Lhotsko
119 49 - 045P Za zastávkou Bratřejov, Na Chrámečném
120 49 - 046P Za zastávkou Bratřejov, Na Chrámečném II
121 49 - 047P Za zastávkou Bratřejov, Na Chrámečném II mimo vesnice
122 49 - 048P Vjezd do Bratřejov od Lhotsko
123 49 - 049P Vjezd do Bratřejov od Lhotsko II
124 49 - 050P Hlavní cesta v Bratřejov, před zast. Bratřejov
125 49 - 051P Na hlavní cestě přez Bratřejov, za aut. zast. Bratřejov
126 49 - 052P Na hlavní cestě přez Bratrejov, za aut. zast. Bratřejov II
127 49 - 053aP Za obcí Bratřejov.
128 49 - 053P Na hlavní cestě přez Bratrejov, za aut. zast. Bratřejov lil
129 49 - 054P Na cestě mezi Bratřejov a Václavák
130 49 - 055P Na cestě mezi Bratřejov a Václavák II
131 49 - 056P Před odbočením k místní části Václavák
132 49 - 057P Nad autobusovou zastávkou
133 49 - 058P V obci Pozděchov
134 49 - 059aP Za dopravní značkou obce Pozděchov.
135 49 - 059P V obci Pozděchov.
136 49 - 060P Za dopravní značkou konec obce Prlov
137 49 - 061P U pramene
138 49 - 062P Před autobusovou zastávkou
139 49 - 063P U autobusové zastávky
140 49 - 064P U dopr. značky Nebezpečí smyku
141 49 - 065P Vjezd k č . p. 132
142 49 - 066P Polní cesta vlevo
143 49 - 067P Před křižovatkou se sil. I/57
144 49 - 068P Před kňžovatkou se sil. I/57
145 49 - 069P Před čerpací stanicí PH
146 49 - 070P U dopr. značky H. Lideč
147 49 - 071P Křižovatka 111/04910 - Francova Lhota
148 49 - 072P Za křížením s VN.
149 49 - 073P Před odbočením ke skládce
150 49 - 074P Před křížením s VN před obcí Střelná
151 49 - 075P V obci Střelná
152 49 - 076P V obci Střelná u autobusové zastávky
153 49 - 077P Za obcí Střelná
154 49 - 078P Před hranicí se SR
155 50 - 101P Hranice JMK a ZLK
156 50 - 102P Za hranicí ZLK před polní cestou na LS
157 50 - 103P V pravotočivé zatáčce za hranicí ZLK
158 50 - 104P Na silnici za hranicí ZLK
159 50 - 105P Podél svodidel za hranicí ZLK
160 50 - 106P Podél svodidel, před stříleckým potokem.



161 50 - 107P U křižovatky na ulici Zámecká u Střílek
162 50 - 108P U polní cesty na PS, začínající svodidla.
163 50 - 109P Zídka na PS silnice.
164 50 - 110P U vjezdu na polní cestu na PS
165 50 - 111P Výjezd na ulici Hradská na LS
166 50 - 112P Před levotočivou zatáčkou, u bistra.
167 50 - 113P Na pravotočivé zatáčce podél svodidel
168 50 - 114P U vývodu roury ze zdivá na PS
169 50 - 115aP U pravé zárubní zdi.
170 50 - 115P Začínající lesní porost na PS, vývod roury ze zdivá.
171 50 - 116P Levotočivá zatáčka podél svodidel
172 50 - 117P Končící zídka na PS, zábradlí
173 50 - 118P Na PS odbočka na polní cestu
174 50 - 119aP Propustek s kanalizační šachtou v živičné silnicic.
175 50 - 119bP Propustek s kanalizační šachtou v živičné krajnici.
176 50 - 119P Cesta podél svodidel
177 50 - 120P Cesta podél svodidel
178 50 - 121P Podél svodidel, končí zídka.
179 50 - 122P Cesta podél svodidel
180 50 - 123P U sjezdu na penzion Chřiby po LS
181 50 - 124P Za sjezdem na polní cestu na PS
182 50 - 125P Pravotočivá zatáčka, po LS svodidla
183 50 - 126P Lesní porost po obou stranách, svodidla po LS
184 50 - Í2 7 P Lesní porost po obou stranách, svodidla po LS
185 50 - 128P Lesní porost po obou stranách, svodidla po LS
186 50 - 129aP Před informačním označením hrad Buchlov.
187 50 - 129P Začínající levotočivá zatáčka, končí lesní porost po obou stranách
188 50 - 130aP U tabule hradu Buchlov
189 50 - 130bP Před pravotočivou zatáčkou.
190 50 - 130P U cedule hradu Buchlov
191 50 - 131aP V pravotočivé zatáčce.
192 50 - 131P Pravotočivá zatáčka, svodidla po LS, Lesní porost po PS
193 50 - 132aP Před pravotočivou zatáčkou.
194 50 - 132bP Před pravotočivou zatáčkou.
195 50 - 132cP U levostranného zdvojeného svodidla.
196 50 - 132dP U levostranného zdvojeného svodidla.
197 50 - 132eP Před autobusovou zastávkou Staré Hutě - horní zastávka
198 50 - 132f,P Za autobusovou zastávkou Staré Hutě - horní zastávka
199 50 - 132gP Za autobus, zastávkou Staré Hutě -  horní zastávka.
200 50 - 132hP Za autobus, zastávkou Staré Hutě - horní zastávka.
201 50 - 132chP Za autobus, zastávakou - Staré Hutě - homi zastávka
202 50 - 132P Krátké svodidla po PS, svodilda po LS
203 50 - 133P Před dvojitým svodidlem na PS
204 50 - 134aP U pravostranného koncového svodidla.
205 50 - 134bP Před vrcholem stoupání.
206 50 - 134cP Prostor sanace silničního tělesa.
207 50 - 134dP U levostranného průběžného silničního svodidla.
208 50 - 134eP U levostranného průběžného silničního svodidla.
209 50 - 134fP Začátek průběžného silničního svodidla.
210 50 - 134P Krátké reflexní svodidla po PS, svodida po LS
211 50 - 135aP U levostranného průběžného sil. svodidla.
212 50 - 135bP U levostranného průběžného siln. svodidla.
213 50 - 135cP Ukončení levostranného silničního svodidla.
214 50 - 135dP Bez svodidel.
215 50 - 135eP Bez svodidel.
216 50 - 135fP U levostranného průběžného silničního svodidla.



217 50 - 135P Po PS krátká svodidla, po LS svodidla
218 50 - 136aP V  levostranné zatáčce.
219 50 - 136P Krátká reflexní svodida po PS v levotočivé zatáčce
220 50 - 137aP Napojení lesní cesty vpravo.
221 50 - 137bP Za napojením lesní cesty v právo.
222 50 - 137cP Před odbočením k hradu Buchlov.
223 50 - 137P Reflexní svodidla po PS, výjezd na polní cestu
224 50 - 138P Lesní porost po obou stranách, před reflexním značením omezeni rychlosti (70)
225 50 - 139P Krátká svodidla po obou stranách, cesta z kopce před lehce pravotočivou zatáčkou
226 50 - 140aP Autobusová zastávka Buchlovice -  hrad Buchlov.
227 50 - 140bP Autobusová zastávka Buchlovice -  hrad Buchlov.
228 50 - 140P Před odbočením k hradu Buchlov
229 50 - 141P Za odbočením k hradu Buchlov
230 50 - 142aP Před ostrou pravotočivou zatáčkou.
231 50 - 142bP V ostré pravotočivé zatáčce.
232 50 - 142cP Před ostrou levotočivou zatáčkou.
233 50 - 142P Za odbočením k hradu Buchlov
234 50 - 143P Za odbočením k hradu Buchlov
235 50 - 144P Za odbočením k hradu Buchlov
236 50 - 145P Za odbočením k hradu Buchlov
237 50 - 146aP Před ostrou levotočivou zatáčkou.
238 50 - 146bP Před informativní značkou "Zámek Buchlovice"
239 50 - 146cP Před bistrem "Tramp" na levé straně.
240 50 - 146P Před levostranným odbočením do Buchlovic
241 50 - 147P Před levostranným parkovištěm
242 50 - 148P Za levostranným parkovištěm
243 50 - 149P Za levostranným parkovištěm
244 50 - 150aP U levostranného průběžného silničního svodidla.
245 50 - 150P V blízkosti Dudovy hájenky
246 :  50 - 151P Za objektem č. p. 777 - Buchlovice
247 50 - 152P Buchlovice- Újezda
248 50 - 153P Zastávka Buchlovice - Paseky
249 50 - 154P Za křižovatku s II/422 do Boršic
250 50 - 155P Před odpočívadlem u obce Zlechov
251 50 - 156P Pod mostem 50 - 029.1 v blízkosti obce Zlechov
252 50 - 157P Za podjezdem ev. č. 50 - 031 v blízkosti města Staré Město
253 50 - 158P Za křižovatkou s II/427 u Starého Města
254 50 - 159P Za křižovatkou s II/427 u města Staré Města
255 50 - 160P Za křižovatkou s II/427 u města Staré Město
256 50 - 161P Za křižovatkou s II/427 u města Staré Město
257 50 - 162P Za křižovatkou s II/427 u města Staré Město
258 50 - 163P Za křižovatkou s II/42 u města Staré Města
259 50 - 164P Za křižovatkou s II/427 u města Staré Město
260 50 - 165P U dopr. značky křižovatka s vedlejší PK
261 50 - 166P Za dopr. značkou křižovatka s vedlejší PK
262 50 - 167P Za mostem ev. č. 50 - 032
263 50 - 168P U cedule - památník Velké Moravy
264 50 - 169P Za cedulí - památník Velké Moravy
265 50 - 170P Za cedulí -  památník Velké Moravy
266 50 - 171P Za cedulí - památník Velké Moravy
267 50 - 172P Před protihlukovou stěnou
268 50 - 173P Za začátkem protihlukové stěny
269 50 - 174P Před podjezdem ev. č. 50 - 032B
270 50 - 175P Pod VN
271 50 - 176P Za protihlukovou stěnou
272 50 - 177P Před cedulí - památ. zóna Uherský Brod



273 50 - 178P Za cedulí - památ. zóna Uherský Brod
274 50 - 179P U dopr. značky Benzínka
275 50 - 180P Za mostem ev. č. 50 - 037
276 50 - 181P Za mostem ev. č. 50 - 037
277 50 - 182P Před mostem ev.č. 50 - 038 ve směrovém oblouku
278 50 - 183P Před mostem ev. č. 50 - 038 ve směrovém oblouku
279 50 - 184P Před mostem ev. č. 50 - 038 ve směrovém oblouku
280 50 - 185P Před mostem ev. č. 50 - 038 ve směrovém oblouku
281 50 - 186P Před mostem ev. č. 50 - 038 v místě křižovatky směr Podolí
282 50 - 187P Za mostem ev. £. 50 - 038
283 50 - 188P Na začátku protihlukové stěny na PS
284 50 - 189P Na konci protihlukové stěny na PS
285 50 - 190P Za protihlukovou stěnou
286 50 - 191P Za protihlukovou stěnou
287 50 - 192P Před mostem ev. č. 50 - 040
288 50 - 193P Za mostem ev. č. 50 - 040
289 50 - 194P Před benzínkou na PS
290 50 - 195P Na rovince za obcí Veletiny
291 50 - 196P Na rovince za obcí Veletiny
292 50 - 197P V  místě křižovatky na obec Drslavice
293 50 - 198P Za křižovatkou do obce Drslavice
294 50 - 199P Před VN
295 50 - 200P Za VN
296 50 - 201P Před cedulí Restaurace, hotel
297 50 - 202P U hotelu pro psy
298 50 - 203P Před křižovatkou s II/495
299 50 - 204P Za křižovatkou s polní cestou
300 50 - 205P Mezi dvěma VN
301 50 - 206P Před světel, křižovatkou v Uh. Brodě
302 50 - 207P Před odbočením na Šumické pole
303 50 - 208P Stoupání před křižovatkou do obce Bánov
304 50 - 209P Na rovince za křižovatkou do obce Bánov
305 50 - 21 OP Na rovince za křižovatkou do obce Bánov
306 50 - 211P Na rovince za křižovatkou do obce Bánov
307 50 - 212P Před výstražným světelným značením na PS
308 50 - 213P Za křižovatkou do obce Suchá Loz
309 50 - 214P Před dopr. značkou Úsek častých dopr. nehod na LS
310 50 - 215P Na začátku obce Bystřice pod Lopenikem
311 50 - 216P Odbočení na polní kominikaci na LS
312 50 - 217P Mezi polními komunikacemi na PS
313 50 - 218P Za autobusovou zastávkou
314 50 - 219P Za křižovatkou s II/496
315 50 - 220P V klesání před polní cestou
316 50 - 221P Na konci směr. oblouku před polní cestou
317 50 - 222P Mezi dvěma polními komunikacemi na PS a LS
318 50 - 223P Před odbočením do obce Bzová
319 50 - 224P Za odbočením do obce Bzová
320 50 - 225P Na výjezdu z  motorestu
321 50 - 226P U domu č. p. 119 (za výjezdem z motorestu)
322 50 - 227P Začátek obce St. Hrozenkov
323 50 - 228P V obci St. Hrozenkov u domu č. p. 125
324 50 - 229P U č . p. 10
325 50 - 230P U rybníka za zástavbou St. Hrozenkova
326 50 - 231P U rybníku před hranicí se SR
327 54 - 201 P Za obcí Blatnička
328 54 - 202 P Za obcí Blatnička u vjezdu na polní cestu na levé straně



329 54 - 203 P Před křižovatkou se sil. 111/49915 u obce Suchov
330 54 - 204P V místě křižovatky se sil. 111/49915 u obce Suchov
331 54 - 205 P Před obcí Boršice u Blatnice
332 54 - 206 P Na začátku obce Boršice u Blatnice
333 54 - 207P Za obcí Boršice u Blatnice
334 54 - 208 P Za obcí Boršice u Blatnice (za levotočivou zatáčkou)
335 54 - 209 P Před obcí Slavkov - na začátku pravotočivé zatáčky
336 54 - 210 P Před obcí Slavkov - v pravotočivé zatáčce
337 54 - 211 P Za obcí Slavkov - u vjezdů na polní cestu na PS i LS
338 54 - 212 P V místě autobusové zastávky Horní Němčí, Dubníček na pravé straně.
339 54 - 213P Na konci autobusové zastávky Horní Němčí, Dubníček
340 54 - 214 P Za autobusovou zastávkou, Homí Němčí, Dubníček
341 54 - 215P Za autobusovou zastávkou, Homí Němčí, Dubníček
342 54 - 216 P Mezi zastávkou Homí Němčí, Dubníček a Homí Němčí, rozc.Javořina 11.0
343 54 - 217P Mezi zastávkou Horní Němči, Dubniček a Homí Němčí, rozcJavoňna 11.0
344 54 - 218P Mezi zastávkou Homí Němčí, Dubníček a Homí Němčí, rozc.Javořina 11.0
345 54 - 219 P Mezi zastávkou Homí Němčí, Dubníček a Homí Němčí, rozc.Javonna 11.0
346 54 - 220P Mezi zastávkou Homí Němčí, Dubníček a Homí Němčí, rozcJavoňna 11.0
347 54 - 221P Před zastávkou Homí Němčí, rozc.Javonna 11.0
348 54 - 222P Před autobusovou zastávkou Dubníček a Homí Němčí, rozc.Javořina 11.0
349 54 - 223P Před autobusovou zastávkou Dubníček a Homí Němčí, rozc.Javořina 11.0
350 54 - 224P Před odbočením k přístřešku Javoňna
351 54 - 225 P Za zastávkou Homí Němčí, rozc.Javořina 11.0
352 54 - 226 P Před obcí Strání, před zárubní zdí.
353 54 - 227 P Před obcí Strání, před opěrnou zdí.
354 55 - 301P Němčický potok
355 55 - 302P Před čerpací stanicí
356 55 - 303P Kurovský potok
357 55 _ 304P Přemostění přítoku Kurovského potoka
358 55 - 305P Za čerpací stanicí
359 55 - 306P U odbočky k účelové komunikaci
360 55 - 307P Za reklamní cedulí ZO O
361 55 - 308P Mezi BUS zastávkami Tlumačov, Skalka
362 55 - 309P Před odbočkou k čerpací stanici
363 55 - 31 OP V křižovatce se silnicí lí/438
364 55 - 311P U čerpací stanice
365 55 - 312P Napajedla, před odb. k ul.Zámoraví
366 55 - 313P U chodníku k vlakovému nádraží
367 55 - 314P Před budovou ČD
368 55 - 315P U podjezdu pod železnicí
369 ” 55 - 316P Za čerpací stanicí
370 55 - 317P Za cedulí konec obce Napajedla
371 55 - 318P U domu č.p. 36
372 55 - 319P U domu č.p. 368
373 55 - 320P Přes přítok do řeky Moravy
374 55 - 321P U polní cesty blízko podjezdu pod tratí
375 55 - 322P Před začátkem obce Spytihněv
376 55 - 323P 150 m před mostem ev.č, 55-041
377 55 - 324P Za křižovatkou se sil. 111/42824
378 55 - 325P Před křižovatkou s ulici Huštěnovská
379 55 - 326P Za křižovatkou s ulicí Huštěnovská
380 55 - 327P U průmyslového areálu
381 55 - 328P Před vedením vysokého napětí
382 55 - 329P Před podjezdem pod sil. IH/42826
383 55 - 330P U sjezdu z sil. IH/42826
384 55 - 331P Za sjezdem z  sil. IH/42826



385 55 - 332P Za aut. zastávkou Novoveská
386 55 - 333P Před zastávkou Petříkovec
387 55 - 334P U cedule Letecká muzeum Kunovice
388 55 - 335P Před vlak. zastávkou Ostrožská Nová Ves lázně
389 55 - 336P Těsně před vlak. zastávkou Ostrožská Nová Ves lázně
390 55 - 337P U vlak. zastávky Ostrožská Nová Ves lázně
391 55 - 338P U vlakového přejezdu
392 55 - 339P Za vlakovým přejezdem
393 55 - 340P Před cedulí A UTO  CAM PING
394 55 - 341P Za Chylicemi
395 55 - 342P Před benzínovou stanicí SHELL
396 56 - 001P Křižovatka se sil. I/35
397 57 - 201P Autobusová točna Krbová
398 57 - 202P Za železničním přejezdem Krhová
399 57 - 203P Za křižovatkou se silnici lli/05720
400 57 - 204P Před ostrou pravotočivou zatáčkou
401 57 - 205P Pod nemocnicí
402 57 - 206P Křivský potok
403 57 - 207P Za železničním přejezdem ČD
404 57 - 208P Souběh s tratí ČD
405 57 - 209P Souběh s tratí ČP
406 57 - 210P Souběh s tratí ČD
407 57 - 2 1 1aP Souběh s tratí ČD - Jarcová
408 57 - 2 1 1 P Souběh s tratí ČD
409 57 - 212P Za křižovatkou se sil. III/05723 do Jarcové
410 57 - 213aP Místní část Podlesí u čp. 341
411 57 - 213P Val. Meziříčí -  Podlesí
412 57 - 214P Podlesí u Pizzerie
413 57 - 215P Před zárubní zdí ČD
414 57 - 216P U zárubní zdi ČD
415 57 - 217P Proti vjezdu k Domovu důchodců Jarcová
416 57 - 218P Autobusová zastávka u Domova důchodců
417 57 - 219P Čerpací stanice Limitoo
418 57 - 220P Za železničním přejezdem ČD Bystřička
419 57 - 221P Stoupání v lokalitě Kříž
420 57 - 222P Před obcí Jablůnka
421 57 - 223aP Před obcí Jablůnka
422 57 - 223P Před obcí Jablůnka
423 57 - 224aP Před obcí Jablůnka před zahradnictvím.
424 57 - 224P Před obcí Jablůnka
425 57 - 225P Před obcí Jablůnka u zahradnictví
426 57 - 226P Za úrovňovým křížením s tratí ČD za obcí Jablůnka
427 57 - 227P Začátek čtyřpruhu za obcí Jablůnka
428 57 - 228P Za napojením rampy Ratiboř
429 57 - 229P Za mostem přes Bečvu
430 57 - 230P Za křižovatkou s MK Potůčky
431 57 - 231P Před rampou na silnici í/69 ve Vsetíně
432 57 - 232P V místě napojení rampy se sil. I/69
433 57 - 233P Vsetín obchvat
434 57 - 234P U automatického sčítače dopravy
435 57 - 235P Před obcí Ústí u Vsetína
436 57 - 236aP Před zvonicí v Ústí u Vsetína.
437 57 - 236P Před mostem přes řeku Bečvu
438 57 - 237P Před obcí Leskovec
439 57 - 238P V obci Leskovec
440 57 - 239aP U ZŠ v obci Leskovec


